PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA - PR
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N.º 098/2013
CONTRATANTE: Município de Cafelândia - PR
CONTRATADA: ONIVALDO FERREIRA 62009168968
OBJETO: contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
pintura horizontal nas ruas do município de Cafelândia.
VALOR: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).
VIGÊNCIA: 10/10/2013 a 09/10/2014
DATA DE ASSINATURA: 10/10/2013.